XI. 1. MCM Diamant kupa uszonyos- és buvariszo verseny

Kaposvar, 2022. aprilis 9.

Versenyszam 2

N&i, 50m uszonyos gyors

Béka, Capa, Gyermek, Ifjusagi, Felnétt

2022.04.09 - 10:20 Eredmények
orszagos csucs 20.52 Senanszky, Petra DBK 2017.07.21
ifjusagi korosztalyos orszagos csucs 22.29 Pernyész, Dorottya MAT 2020.02.22
gyermek korosztalyos orszagos csucs 24.66 Pernyész, Dorottya MAT 2016.11.27
capa korosztalyos orszagos cslcs 27.27 Pernyész, Dorottya MAT 2014.11.15
béka korosztalyos orszagos csucs 32.23 Hamlin, Dorothy KAP 2008.11.15
Hely Név Kor  Klub Id6eredmény
Béka
1. Soo0s, Csenge 7 Dragon Aqua Egyesiilet 41.79
2. Dékany, Elza 7 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 50.18
DNS Mihalics, Petra 7 Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE
Capa
1. Galambos, Dorka Luca 9 Kaposvari Usz6 SE 35.96
2. Siha, Dorka Krisztina 9 Bavér és Vizisport Klub 37.99
3. Pilisi, Helén 8 Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE 46.71
4. Ik, Hanna Lili 9  Kaposvari Usz6 SE 47.14
5. Voros, Maya Victoria 8 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 51.03
DNS Tiszperger, Szilvia 9 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE
Gyermek
1. Sike, Lilla Anna 11  Buvar és Vizisport Klub 26.65
2. Kulcsar, Emma 10  Debreceni Buvéarklub 29.61
3. Kiss, Zso6fia 11  Kaposvari Usz6 SE 30.24
4. Doman, Liza 11  Buvar és Vizisport Klub 30.67
5. Fazakas, Orsolya 10 Csepel Barakuda Buvar SE 31.42
6. Konecsni, Lilla 10 Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE 31.50
7. Szabd, Szdfia Zolna 11  Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE 3181
8. Katona, Néra 10  Kaposvari Usz6 SE 32.19
9. Borbé, Csenge 10  Buvarsuli Sportegyesiilet 32.71
10. Mihalics, Hanna 10 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 32.83
11. Sebdk, Alma 10  Bavar és Vizisport Klub 33.26
12. Almasi, Zita 11  Bécsviz KVSC 33.31
13. Vasléczki, Viktoria Maria 10 Bécsviz KVSC 33.87
14. Sebdk, Véda 10  Bavar és Vizisport Klub 33.90
15. Rabi, Anna 10 Bacsviz KVSC 35.27
16. Kiss, Virag Luca 10 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 35.48
17. Hegedds, Zs6ka 10 Bécsviz KVSC 36.28
DNS Oravecz, Gerda Vera 11 Matrai Erémi Buavarklub
Ifijisagi
1. Kovesdi, Csenge 15 Buavarsuli Sportegyesiilet 24.48
2. Turucz, Zoé 14  Bacsviz KVSC 24.49
3. Szabg, Flora 15 Buvarsuli Sportegyesiilet 24.64
4. Szalafai, Karolina 15 Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE 25.36
5. Baumann, Léna 14  Matrai Erém(i Bavarklub 2554
6. Abraham, Teréz 14  Vizi Sportok Egyesulete 25.55
7. Vorobiova, Veronika 14 Aqualeader 25.56
8. Németh, Néra 14  Buvarsuli Sportegyesiilet 26.39
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Herczeg, Hanna
Pete, Fanni

Bokros, Hanna
Cs6ka, Fanni

Szabd, Lilien
Borbas, Katalin Fanni
Suranyi, Csenge
Heged(s, Katica

Senanszky, Petra
Varga, Krisztina
Pernyész, Dorottya
Szabh0, Anita Petra
Karolyi, Csilla
Linzenbold, Zséfia Karolina
Varnyu, Anna Jadviga
Szili, Agnes

Szili, Nora

Suba, Sara

Flgedi, Réka

Paradi, Barbara
Grechko, Sofiya
Rendes, Linda Stella
Losonczi, Fléra
Czombos, Alexa
Nagy, Hanna

Rékasi, Laura

Szlics, Réka Boglarka
Virag, Anna

Bayar, Zolzaya

DNS Drommer, Lili Eszter

Kor

14
14
14
15
14
15
14
15

28
26
17
21
33
18
16
16
18
18
16
18
17
19
20
21
16
17
18
17
17
16

Klub
Matrai Eré6m( Bavarklub

Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE

Matrai Erémd Buvarklub
Bacsviz KVSC

Bacsviz KVSC

Bacsviz KVSC

Bavar és Vizisport Klub
Bacsviz KVSC

Debreceni Bavarklub
Buvar és Vizisport Klub
Matrai Erémd Buvarklub
Debreceni Buvarklub
Ebtvos DPSE

Debreceni Buvarklub
Matrai Erémd Buvarklub
Bacsviz KVSC

Bacsviz KVSC
Debreceni Buavarklub
Matrai Er6md Bavarklub
Matrai Er6md Bavarklub
Agqualeader

Bavérsuli Sportegyesilet
Bacsviz KVSC

Bacsviz KVSC

Bacsviz KVSC

Bavér és Vizisport Klub
Dragon Aqua Egyesiilet
Csepel Barakuda Buvar SE
Dragon Aqua Egyesiilet
Vizi Sportok Egyesulete

Id6eredmény

26.86
26.96
27.22
27.49
27.65
27.69
29.39
29.49

20.63
21.82
22.76
2291
23.01
23.44
23.94
2412
24.24
24.53
25.09
25.21
25.24
25.36
25.45
25.65
27.19
27.25
271.77
28.02
29.09
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